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F2 Adultes / F1 Adultes
7h30 8h00- 10h00 9h30 10h00-12h00 12h15-13h30 13h30 14h00-16h30 16h00 16h30-19h00

F3 Adultes 7h30 8h00-9h30 9h00 9h30- 11h00 10h30 11h00- 12h30 12H30-13H30 13h30 14h00-15h30 15h00 15h30-17h00 16h30 17h00-18h30

F1 Pupilles / F2 Pupilles 7h30 8h00-9h40 9h15 9h45-12h15 12H30-13H30 13h30 14h00-15h40 15h00 15h45-17h25 17h00 17h30-19h10

F3 Pupilles 8h30 9h00-10h15 10h00 10h30-11h45 12H00-13H30 13h30 14h00-15h15 15h00 15h30-16h45 16h15 16h45-18h00

Ouverture 

7h00 
Fin 18h30

Ouverture 

8h00 
Fin 18h00

F3 Adultes

F1 Pupilles +  F2 Pupilles

F1 Adultes + F2 Adultes

 

 F3 Pupilles

Ouverture 

7h00 
Fin 19h00

Ouverture 

7h00 
Fin 19h10 Toute équipe inscrite dans une catégorie ne peut en changer tant qu’elle possède le nombre minimum 

de gymnastes requis.

13, 14 et 15 juin 2025

APRES MIDIMATIN

1er horaire 2ème horaire 1er horaire 2ème horaire 3ème horaireREPAS 

JUGES
3ème horaire

ATTENTION CES HORAIRES SONT DONNES A TITRE INDICATIF ET PEUVENT ETRE SUJET A CHANGEMENT EN FONCTION  DES DESISTEMENTS OU DES 

CHANGEMENTS DE CATEGORIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

PENSEZ A LES CONSULTER REGULIEREMENT

VERSION 2 DU 02 JUIN 2025

CHAMPIONNATS NATIONAUX EQUIPES

ASBG NANTES



Directeur de concours : DEGOS Stéphane Responsable jury : LAMBIN Marc

Adjoint :  BASTIN Antoine Responsable secrétariat :  RAJON Anne

1er  Horaire Contrôle des licences : 7h30 Appel des juges : 7h30

N° Association 8h00 8h20 8h40 9h00 9h20 9h40

0380001 LA SENTINELLE DES ALPES Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0400004 LES ECUREUILS DE SOUSTONS Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0420048 ASSOCIATION GYMNIQUE ET SPORTIVE DE VEAUCHE Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0780019 LA JEUNESSE DE CROISSY Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0440033 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

2ème  Horaire Contrôle des licences : 9h30

N° Association 10h00 10h20 10h40 11h00 11h20 11h40

0400002 JEANNE D'ARC DE DAX Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0380014 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0730004 ALERTE - GENTIANES Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

0730011 ETOILE MOTTERAINE Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0950015 JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS SAINT G Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0690012 CRAN DE TASSIN Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

Toute équipe inscrite dans une catégorie ne peut en changer tant qu’elle possède le nombre minimum de gymnastes requis.

Lieu de compétition : salle de sports collectifs du complexe sportif Mangin-Beaulieu
ADULTES F2



Directeur de concours : Responsable jury : 

Adjoint :  Responsable secrétariat :  

1er Horaire Contrôle des licences : 13h30 Appel des juges : 13h30

N° Association 14h00 14h25 14h50 15h15 15h40 16h05

0440031 ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE (équipe 2) Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0440030 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE (équipe 2) Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0440065 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE (équipe 2) Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

0440033 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE (équipe 2) Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0870004 CADET-TE-S SAINT MICHEL LIMOGES Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0630009 LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUROLLE Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

2ème Horaire Contrôle des licences : 16h00

N° Association 16h30 16h55 17h20 17h45 18h10 18h35

0420002 L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0440030 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE  (équipe 1) Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0440065 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE  (équipe 1) Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

0440033 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE (équipe 1) Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0690032 JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0440031 ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE (équipe 1) Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

Lieu de compétition : salle de sports collectifs du complexe sportif Mangin-Beaulieu

ADULTES F1



Directeur de concours : GRUFFAZ Jacky Responsable jury : KAPPEL Yves
Adjoint :  BOISNEAU Noël Responsable secrétariat :  
1er  Horaire Contrôle des licences : 07h30 Appel des juges : 07h30

N° Association 8h00 8h15 8h30 8h45 9h00 9h15

Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0490019 ASSOCIATION BRUYERES ECUREUILS BAUGEOIS Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0440030 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

0440031 ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0850007 LES PELICANS GYMNASTIQUE Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0870004 CADET-TE-S SAINT MICHEL LIMOGES Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

2ème Horaire Contrôle des licences : 9h00

N° Association 9h30 9h45 10h00 10h15 10h30 10h45

0590002 BAILLEULOISE Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0440049 NORT SUR ERDRE - N.A.C. GYMNASTIQUE Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0590031 ST AMAND LES EAUX AMANDINOISE Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

0640071 CROISES SAINT ANDRE Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0670115 STBG CONSTANTIA NEUDORF Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0910014 SAINT SPIRE DE CORBEIL Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

Lieu de compétition : Salle spécialisée du complexe sportif Mangin-Beaulieu
ADULTES F3



3ème Horaire Contrôle des licences : 10h30

N° Association 11h00 11h15 11h30 11h45 12h00 12h15

0590025 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0250016 LA SAINT MICHEL MORTEAU Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0260002 AVENIR DE ROMANS Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

0690033 JEUNESSE MORNANTAISE Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0730007 BLEUETS DE MAURIENNE Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0870005 ELAN SPORTIF DE LIMOGES Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

4ème Horaire Contrôle des licences : 13h30 Appel des juges : 13h30

N° Association 14h00 14h15 14h30 14h45 15h00 15h15

0630004 ETOILE SPORTIVE MINIMES Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0670102 WASSELONNE  ST LAURENT Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0680055 STE CROIX EN PLAINE  ST LEON Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

E0008 CONDE SUR NOIREAU / CANTELEU Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0910008 CLUB CHEVRY  2 Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe



5ème Horaire Contrôle des licences : 15h00

N° Association 15h30 15h45 16h00 16h15 16h30 16h45

0380002 AVANT GARDE TURRIPINOISE Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0380007 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN Anneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0690017 ESPERANCE VAILLANTES  BRIGNAIS Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

0560022 LANESTER - ENFANTS DU PLESSIS Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0250001 LA SPORTIVE D AUDINCOURT Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0950024 AVENIR DE SARCELLES Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

6ème Horaire Contrôle des licences : 16h30

N° Association 17h00 17h15 17h30 17h45 18h00 18h15

0440018 ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe Production

0590027 SOCIETE DE GYMNASTIQUE LA JEANNE D'ARC PERENCHIESAnneaux Saut Parallèles Fixe Production Arçons

0850009 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU Saut Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux

0590047 LA JEUNE GARDE D'ARMENTIERES Parallèles Fixe Production Arçons Anneaux Saut

0950009 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES Fixe Production Arçons Anneaux Saut Parallèles

0780015 SAINT LOUIS DE POISSY Production Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe



Directeur de concours : SAVOY Julien Responsable jury : BENMALEK Mohammed
Adjoint :  CHEVALERIAS Fabien Responsable secrétariat : BORDREAU Marc

1er  Horaire Contrôle des licences : 07h30 Appel des juges : 07h30

N° Association 8h00 8h20 8h40 9h00 9h20

0380002 AVANT GARDE TURRIPINOISE Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0380014 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0440031 ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0690017 ESPERANCE VAILLANTES  BRIGNAIS Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

2ème  Horaire Contrôle des licences : 9h15

N° Association 9h45 10h15 10h45 11h15 11h45

0440030 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0440033 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0440065 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0690032 JEUNE GARDE DE VILLEFRANCHE Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

Toute équipe inscrite dans une catégorie ne peut en changer tant qu’elle possède le nombre minimum de gymnastes requis.

Lieu de compétition : Salle Jean-Yves Leroy (salle spécialisée ASC Bonne Garde)
PUPILLE  F1



Directeur de concours : Responsable jury : 
Adjoint :  Responsable secrétariat : 

1er  Horaire Contrôle de licences : 13h30 Appel des juges : 13h30

N° Association 14h00 14h20 14h40 15h00 15h20

0400003 ESPOIR MUGRONNAIS Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0420002 L'ETENDARD DE LA TALAUDIERE Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0590025 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0730007 BLEUETS DE MAURIENNE Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

0560047 QUESTEMBERT - BOGUE D'OR Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

2ème  Horaire Contrôle de licences : 15h00
N° Association 15h45 16h05 16h25 16h45 17h05

0400002 JEANNE D'ARC DE DAX Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0400004 LES ECUREUILS DE SOUSTONS Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0690012 CRAN DE TASSIN Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0730004 ALERTE - GENTIANES Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

0950015 JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS SAINT G Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

3ème  Horaire Contrôle de licences : 17h00
N° Association 17h30 17h50 18h10 18h30 18h50

0440049 NORT SUR ERDRE - N.A.C. GYMNASTIQUE Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0490019 ASSOCIATION BRUYERES ECUREUILS BAUGEOIS Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0870004 CADET-TE-S SAINT MICHEL LIMOGES Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0690030 JEANNE D'ARC-ALOUETTES CALUIRE Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

0910008 CLUB CHEVRY  2 Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

Toute équipe inscrite dans une catégorie ne peut en changer tant qu’elle possède le nombre minimum de gymnastes requis.

Lieu de compétition : Salle Jean-Yves Leroy (salle spécialisée ASC Bonne Garde)
PUPILLE  F2



Directeur de concours : BONJOUR Sandrine Responsable jury : HUGARD Christian
Adjoint :  CHARTIER Bruno Responsable secrétariat :  BOIS Anthony

1er  Horaire Contrôle des licences : 8h30 Appel des juges : 8h30

N° Association 09h00 09h15 09h30 09h45 10h00

E0009 NANTES SAINT-CLAIR / SAINT ETIENNE DE MONTLUC Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0490103 JEANNE D'ARC MAZE GYMNASTIQUE Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0670102 WASSELONNE  ST LAURENT Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0850009 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

0870005 ELAN SPORTIF DE LIMOGES Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

2ème  Horaire Contrôle des licences : 10h00

N° Association 10h30 10h45 11h00 11h15 11h30

0560022 LANESTER - ENFANTS DU PLESSIS Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0590012 FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0440018 ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0780015 SAINT LOUIS DE POISSY Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

0380007 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

Lieu de compétition : Salle spécialisée du complexe sportif Mangin-Beaulieu
PUPILLE  F3



3ème  Horaire Contrôle des licences : 13h30

N° Association 14h00 14h15 14h30 14h45 15h00

0250016 LA SAINT MICHEL MORTEAU Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0670115 STBG CONSTANTIA NEUDORF Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0590031 ST AMAND LES EAUX AMANDINOISE Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0590047 LA JEUNE GARDE D'ARMENTIERES Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

0690033 JEUNESSE MORNANTAISE Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

4ème  Horaire Contrôle des licences : 15h00

N° Association 15h30 15h45 16h00 16h15 16h30

0640071 CROISES SAINT ANDRE Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0730011 ETOILE MOTTERAINE Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0260002 AVENIR DE ROMANS Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0380001 LA SENTINELLE DES ALPES Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

0640010 FLAMBEAU DE PAU-GYMNASTIQUE Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol

5ème  Horaire Contrôle des licences : 16h15

N° Association 16h45 17h00 17h15 17h30 17h45

0420055 LA JEANNE D'ARC DU COTEAU Sol Saut Parallèles Fixe Mini trampoline

0780007 AVENIR DE TRIEL Mini trampoline Sol Saut Parallèles Fixe

0490026 LES PASTOURELLES Fixe Mini trampoline Sol Saut Parallèles

0440073 VERTOU - LA VAILLANTE Parallèles Fixe Mini trampoline Sol Saut

0630009 LA  PATRIOTE DE CELLES SUR DUROLLE Saut Parallèles Fixe Mini trampoline Sol


